
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 135/2015

Burmistrza Polic

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626

i 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

700 70005 10 000 10 000

4170 5 000  - 

4270  - 7 000

4300 3 000  - 

4390 2 000  - 

4610  - 3 000

750 31 150 31 150

75075 0 10 000

Urząd Miejski 

Biuro PW
4300  - 10 000

75095 31 150 21 150

6 150 6 150

4300 6 150  - 

4390  - 6 150

25 000 15 000

4210   - 15 000

4300 25 000  - 

754 75412 600 600

4300 600  - 

4390  - 600

851 3 000 3 000

85149 3 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
4300 3 000  - 

85195 0 3 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
4300  - 3 000

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Biuro PW

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział SO

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

                                                                                       z dnia 10.06.2015 r.

                             Załącznik do Zarządzenia

                                   Nr 135/2015 Burmistrza Polic



854 85415 380 380
Szkoły podstawowe 

razem
3240 140 140

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
3240 10  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
3240 30  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
3240  - 120

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
3240 80  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
3240  - 20

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
3240 10  - 

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
3240 10  - 

Gimnazja razem 3240 240 240

Gimnazjum nr 1 

w Policach
3240  - 150

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
3240 130  - 

Gimnazjum nr 3 

w Policach
3240  - 90

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach
3240 10  - 

ZS Gimnazjum 

w Trzebieży
3240 100  - 

Razem: 45 130 45 130



2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 31.150 zł, z tego: 10.000 zł z

rozdziału 75095 do rozdziału 75075 na wydatki dotyczące zakupu usług związanych z

promocją Gminy Police oraz w rozdziale 75095 łącznie 21.150 zł, przy czym: 6.150 zł z

przeznaczeniem na wykonanie analizy ekonomiczno-finansowej wraz z programem

inwestycyjnym dla projektu "Przebudowa ulicy Bankowej w Policach" oraz 15.000 zł - na

zakupy wynikające z bieżących potrzeb.

4. Dział 851 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł z rozdziału 85149 do

rozdziału 85195, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynajęcia sceny i usługi

artystycznej, podczas festynu dotyczącego zdrowego trybu życia, który odbędzie się w dniu

20 czerwca 2015 r.

5. Dział 854 rozdział 85415 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 380 zł między

poszczególnymi placówkami według wykazu, z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów o

charakterze motywacyjnym dla uczniów za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok. 

Zadania własne

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.000 zł z

przeznaczeniem na przeprowadzenie rozbiórki budynku gospodarczego położonego na

działce gminnej 2659/31 w obr. 14 Police (rejon ul. Kasprowicza) projektowanej do zbycia

w br. oraz na opłaty sądowe.

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 600 zł z

przeznaczeniem na wycenę samochodu pożarniczego w celu jego sprzedaży.


